



اگر روحانی به مجلس نباید لایحه بودجه را نمی‌پذیریم

حسن نوروزی عضو هیئت رئیسه کمیسیون قضائی گفت: باید در رابطه با مصوبات و فعالیت ستاد ملی مقابله با کرونا از رئیس جمهور سوال می‌رسیدیم و پاسخ می‌گرفتیم اما اول کار مجلس است و از طرف دیگر بزرگان به ما توصیه می‌کنند که مبهور باشیم. در حال حاضر روحانی به بهانه کرونا به هیچ عنوان به مجلس نمی‌آید اما معتقدیم هنگام تحویل لایحه بودجه باید خود رئیس جمهور به مجلس بیاید در غیر این صورت لایحه را نمی‌پذیریم. آنا

آفتاب **روی خط آفتاب**

۸۸۳۱۸۵۵۵-۸۸۳۱۸۵۵۶
پيام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷

شعارهای افراطی کار اقتصادی‌شان را پیش بردند. (۸/۲۶)

۱۳۲۱- این کسبه و اصنافی که به خاطر اعمال محدودیت‌ها باید بسته شوند فشار اقتصادی خیلی زیادی را باید تحمل کنند. چگونه می‌توان زبان آنها را جبران کرد؟ (۸/۲۶)

۱۳۰۹- این نحوه اجرای محدودیت‌های کرونایی در تهران همه ما را گیج کرده. معلوم نیست تعطیلی‌ها چقدر در کاهش شیوع موثر باشد. (۸/۲۶)

۱۳۲۱- ایمن آقای جواد خیابانی مجری معروف فوتبال گاهی حرف‌هایی می‌زند که آدم حیرت می‌کند. ایشان چه علاقه‌ای به حرف‌های عجیب زدن دارند؟

ایمن چه حرفی است که در مورد بازی پرتغال و فرانسه گفتند؟ همه فرانسوی‌ها برای ما دارند بازی می‌کنند تا رونالدو گل نزند. (۸/۲۶)

۱۲۱۰- من جای آقای میرسلیم بودم قید کاندیداتوری برای انتخابات را می‌زدم. (۸/۲۶)

۱۱۱۲- برخی اصولگرایان بدانند که آنها در دیپلماسی خیلی ضعیف بوده‌اند. واقعا آنها در زمانی که تصدی امور را بر اختیار داشته‌اند چه دیپلماسی موفقی داشته‌اند؟

یک نمونه مثال بزیند. (۸/۲۶)
۱۰۲۱- آقای مظفری! جهان امروز به خاطر ویروس و دشمن خطرناکی به نام ویروس کرونا در معرض تهدیدهای جدی است. کاش جهان به این فکر می‌افتاد که باید صلح در تمام جوامع ایجاد شود جنگ طلبی‌ها پایان یابد. مردم جهان یکپارچه در مقابل این ویروس مبارزه می‌کردند. (۸/۲۶)

۱۰۱۱- در یک جامعه آدم‌های گوناگون با سلیقه‌های متفاوت زندگی می‌کنند. باید به این سلیقه‌ها احترام گذاشت و منافع تمام سلیقه‌ها را در نظر گرفت. (۸/۲۶)

۰۹۴۳- وام ازدواج جوانان که گرفتن آن خیلی سخت و شق القمر است. اما وقتی هم وام را می‌گیرند به خاطر گرانی‌ها این وام ارزش چندانی ندارد. یک زمانی وام ازدواج ارزش داشت. (۸/۲۶)

۰۹۲۱- من بارها پیام دادم باز هم می‌گویم این افرادی که به عنوان کاندیدای احتمالی برای انتخابات ۱۴۰۰ مطرح هستند چندان مقبول مردم نیستند. چرا همیشه باید عده‌ای خاص کاندیدا بشوند؟ (۸/۲۶)

۰۸۲۱- واقعا ما مردم از حرف آقای وزیر راه تعجب کردیم آخر مردم هواپیمای شخصی‌شان کجا بود؟ (۸/۲۶)

۰۷۱۲- چرا قیمت کالاهایی که مبنای دلاری ندارند ربطی به دلار و تحریم‌ها ندارند باید این همه افزایش قیمت داشته باشند. چرا کسی جلوی سودجویی‌ها نمی‌ایستد؟ (۸/۲۶)

۲۳۴۲- قیمت لاستیک ۵۰ درصد گران شد. قیمت‌ها چند بار باید گران شوند؟ رانندگان تاکسی و مسافرکش‌ها با این همه استهلاک لاستیک توان خرید لاستیک را ندارند. چرا عرصه را روز به روز بر مردم تنگ می‌کنند؟ (۸/۲۷)

۲۳۳۲- به نظر من طب سنتی در این ایام کرونایی خیلی مفید است. داروهای گیاهی خیلی برای مقاومت‌سازی بدن مفید هستند. اما قیمت بسیاری از داروهای گیاهی هم خیلی افزایش پیدا کرده. (۸/۲۷)

۲۳۲۱- به نظر ما مردم با برنامه شرایط خیلی بهتری در اقتصاد خواهیم داشت تا شرایط تحریمی و بی‌برج‌امی. (۸/۲۷)

۲۳۱۲- ای کاش اقتصاد ما چنان مستقل از نفت می‌شد که بودجه کشور را کاملا مستقل و بی‌نیاز از نفت می‌بستیم. اگر این طور بود الان در تحریم‌های نفتی مشکلی نداشتیم. (۸/۲۵)

۱۸۰۲- ظاهرا ستاد مقابله با کرونا خیلی علاقه به تعطیلی کامل شهر دارند. اما چقدر این طرح امکان اجرایی دارد؟ (۸/۲۵)

۱۵۰۷- ایمن پاساژ علاءالدین چند بار باید آتش بگیرد؟ چرا به صورت اساسی به مسائل امنیتی این ساختمان توجه نمی‌شود؟ (۸/۲۶)

۱۵۰۱- چرا باید در برخی مراکز درمانی برای درمان کرونا هزینه‌های نجومی بگیرند؟ (۸/۲۶)

۱۴۲۵- ما که خیلی تعجب کردیم وقتی در خبری شنیدیم یک نماینده مجلس به خاطر محرومان و نیازمندان دست به تحصن و انصاف غذا در دفتر کارش زده است. (۸/۲۶)

۱۴۱۰- ایمن جمله آقای فلاحت پیشه نماینده سابق مجلس بسیار سخن درستی است که گفتند کاسیان تحریم با

۲۳۰۳- ۵۹ متخصص ارشد کامپیوتر و امنیت انتخابات آمریکا ادعاهای پوچ ترامپ مبنی بر تقلب در انتخابات را رد کردند. برخی رسانه‌ها که دائم از تقلب در انتخابات آمریکا دم می‌زنند به این خبر توجه کنند. (۸/۲۷)

۲۲۵۳- ما فکر می‌کردیم خبر رانندازی تاکسی هوایی یک شوخی است اما ظاهرا جدی است. مثل اینکه قرار است اولین خط آن راه بیفتد. (۸/۲۷)

پیام‌های مردمی در صفحات ۲-۸



سخنگوی سازمان انرژی اتمی با بیان اینکه ملاحظات فنی درباره مطرح راهبردی لغو تحریم‌ها به مجلس ارائه شده تاکید کرد: سازمان انرژی اتمی امکان افزایش غنی سازی، طراحی راکتور و تولید ماشین‌های پیشرفته را دارد. به گزارش خانه‌ملت، بهروز کمالوندی در خصوص طرح اقدام لغو تحریم‌ها که در کمیسیون امنیت ملی مجلس مطرح است، گفت: طرح اقدام راهبردی در مجلس در حال بررسی است و کمیسیون امنیت ملی

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار اعضای شورای عالی هماهنگی اقتصادی:

مشکل اقتصاد کشور نداشتن راهکار نیست شجاعت و پیگیری جدی نیاز است



طرف مقابل بی‌اثر شدن تحریم‌ها را ببیند، به‌تدریج دست از تحریم بخواهد داشت.

ایشان دو نکته مقدماتی خود را اینگونه جمع‌بندی کردند: ما طرفیت‌ها و توانایی‌های فراوانی برای بی‌اثر کردن تحریم‌ها داریم، به شرط آنکه بخواهیم و همت کنیم و به دل مشکلات برویم.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای سپس با بیان بعضی از راه‌حل‌های پیشنهاد شده کارشناسان و متخصصان در چهار سر فصل «کسری بودجه»، «افزایش سرمایه‌گذاری دولتی و نهادهای عمومی»، «جوش تولید» و «حمایت از قشرهای ضعیف» ابراز امیدواری کردند که با اجرای این راهکارها، آثار مثبتی در اقتصاد کشور و زندگی مردم پدید آید.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به اینکه با وجود برخی کارها، شعار سال در حد انتظار تحقق نیافته، افزودند: کارشناسان بخشهای دولتی و غیردولتی برخی راهکارهای عملیاتی مشخص را برای جوش تولید پیشنهاد کرده‌اند از جمله: «افزایش تولید خودرو با اتکاء به ظرفیت قطعه‌سازان داخلی»، «افزایش تولیدات صنعت نفت با تکیه بر دانش‌بنیان کردن صنایع نفتی» و «افزایش تولید خوراک دام و دامه‌های غیردولتی برخی راهکارهای عملیاتی مشخص را برای جوش قشرهای ضعیف» تأکید کردند و افزودند: اقتصاد خانواده‌ها به علت رکود تورمی در چند سال اخیر به شدت تحت فشار بوده و اکنون نیز کرونا بر مشکلات افزوده و دشواری‌های جدی معیشتی برای گروههای زیادی از مردم به‌وجود آورده است که باید در این زمینه اقدامی جدی انجام داد. ایشان «ایجاد نظام متمرکز تأمین اجتماعی

امکان افزایش غنی سازی و طراحی راکتور داریم

مهمی از آنها برای سازمان انرژی اتمی قابل اجرا است به خصوص با توجه به پیشرفت‌هایی که در چند سال اخیر در حوزه توسعه ماشین‌های پیشرفته داشته ایم. وی تصریح کرد: سازمان انرژی اتمی در صورت تصمیم نظام جمهوری اسلامی برای تولید ماشین‌های پیشرفته در حد صنعتی، افزایش ظرفیت تولید و درصدها غنا برای نیازهای کار داریم، امکان اجرا دارد. وی یادآور شد: ما در تلاشیم تا ملاحظات فنی سازمان در طرح دیده شود تا در صورت تصویب سازمان در اجرای آن مشکلی نداشته باشد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه برای علاج تحریم‌ها دو مسیر «خنثی‌سازی تحریم‌ها و غلبه بر آنها» و «رفع تحریم» وجود دارد، فرمودند: البته ما مسیر رفع تحریم را یک بار امتحان و چند سال مذاکره کردیم اما به نتیجه‌ای نرسید. مسیر غلبه بر تحریم‌ها و بی‌اثر کردن آنها ممکن است در ابتدای کار، سخت‌ها و مشکلاتی داشته باشد اما خوش‌عاقبت است. اگر با تلاش و ابتکار و با سینه سپر کردن در مقابل مشکلات بتوانیم بر تحریم‌ها غلبه کنیم و طرف مقابل بی‌اثر شدن تحریم‌ها را ببیند، به‌تدریج دست از تحریم بخواهد داشت

برای احساد مردم» و «ایجاد پایگاه ملی ایرانیان با اتصال پایگاههای مختلف اطلاعاتی به یکدیگر» را از جمله پیشنهادهای کارشناسان برای کاهش مشکلات مردم برشمردند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در ادامه با تأکید بر اینکه باید بنا را بر این بگذاریم که گشایشی از خارج انجام نخواهد شد، افزودند: کسانی که برخی چشم امید به آنها دارند ما دشمنی می‌کنند، ضمن آنکه شرایط داخلی آنها به هیچ‌وجه روشن نیست و گرفتاری‌های اخیر، امکان صحبت و موضع‌گیری در مسائل بین‌المللی را به آنها نمی‌دهد و نمی‌توان روی حرف آنها حساب و برنامهریزی کرد.

ایشان همچنین به باوه‌گویی‌های اخیر سه کشور اروپایی نیز اشاره کردند و گفتند: وضع آمریکا که مشخص نیست و اروپایی‌ها هم دائما بیشترین دخالت‌های نادرست را در مسائل منطقه دارند، به ما می‌گویند در منطقه دخالت نکنید و در حالی که انگلیس و فرانسه دارای موشک‌های مخرب اتمی هستند و آلمان نیز در این مسیر قرار دارد، به ما می‌گویند موشک نداشته باشید. رهبر انقلاب اسلامی گفتند: به شما چه ربطی دارد، شما اول خودتان را اصلاح کنید و بعد اظهار نظر کنید. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تأکید کردند، به بیگانگان نمی‌توان اطمینان کرد و به امید گشایش آنها بود.

رهبر انقلاب اسلامی در پایان خاطر‌نشان کردند: اگر حرکت و عمل در دستور کار قرار گیرد و کارهایی که می‌تواند به نفع مردم باشد، انجام شود، یقینا دولت دوازدهم پایان خوبی خواهد داشت.

پیش از سخنان رهبر انقلاب اسلامی آقای روحانی رئیس‌جمهور به برگزاری ۵۰ جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی از زمان تشکیل این شورا اشاره کرد و افزود: در این جلسات ۲۲۶ طرح در بخش‌های مختلف از جمله مسائل ناظر به اشتغال، اصلاح امور بانکی و بودجه، شفافیت، نظام پرداخت، سرمایه‌گذاری، فروش نفت و کنترل قیمت ارز و کالاهای اساسی مصوب شد.

ایرج حریرچی:

واکسن کرونا عادلانه و براساس اصول علمی توزیع خواهد شد

اولین فرصتی که واکسن توزیع شود که وقت دوری هم نیست به کشور ما هم خواهد آمد. این مقام مسؤول همچنین عنوان کرد: ما برای ۱۸ میلیون دوز اقدام کردیم، مردم به این نکته توجه کنند که واکسن عادلانه و براساس اصول علمی توزیع خواهد شد اول افراد پر خطر، کار بهداشت و درمان در اولویت خواهند بود و هیچ تبعیض و شهروند درجه اولی هم وجود ندارد، توزیع واکسن براساس برنامه تدوین‌شده کمیته علمی خواهد بود، یک مسیر دیگر واکسنی است که با کشورهای تولیدکننده برای تولید مشترک مذاکره کردیم که اقداماتی هم برای تولید محصول مشترک انجام شده و یکی دیگر واکسن ایرانی است که فازهای حیوانی چهر تا آن‌ها طی شده و فاز انسانی‌شان تا دو، سه هفته بگر آغاز و تا چند ماه آینده توزیع می‌شود. وی در پایان گفت: مردم مطمئن باشند که واکسن را بر اساس اصول علمی و عادلانه توزیع خواهیم کرد ولی تا آن زمان توصیه جدی ما این است که از تشکیل دورمی‌های خانوادگی به شدت پرهیز کنید.

معاون کل وزارت بهداشت و درمان با حضور در برنامه «طیب» با اشاره به اینکه ما برای خرید ۱۸ میلیون دوز واکسن کرونا اقدام کردیم، گفت: مردم به این نکته توجه کنند که واکسن عادلانه و براساس اصول علمی توزیع خواهد شد اول افراد پر خطر، کار بهداشت و درمان در اولویت خواهند بود و هیچ تبعیض و شهروند درجه اولی هم وجود ندارد. «ایرج حریرچی» در برنامه «طیب» در پاسخ به این سؤال که با وجود تحریم‌ها احتمالا ما در گرفتن واکسن هم دچار مشکل خواهیم شد، گفت: نه به هیچ وجه، ما از سه مسیر واکسن را تعقیب می‌کنیم، ما هم مثل اکثر کشورهای دنیا جزو کنسرسیون کوواکس هستیم که بیشتر کشورهای اروپا هم در آن عضو هستند، لذا از طریق این کنسرسیوم انتقال مبالغ اولیه واکسن را انجام دادیم و سازمان بهداشت جهانی، یونیسف و کنسرسیون تقبل کرده که ۲۰ درصد مردم کشورها را پوشش می‌دهند و با سبدهای مختلف، که ما سبدهای گران‌تر و اختیاری‌تر بوده انتخاب کردیم، در

رویترز خبرداد

ابراز امیدواری یک دیپلمات آلمانی به تاثیر دولت بایدن بر اجرای برجام

امور خارجه آلمان، انگلیس و فرانسه درباره ایران در روز گذشته، مدعی شد: با وجود این که ایران تا حد زیادی در حال تخطی از تعهدات هسته‌ای‌اش می‌باشد، نیاز فوری به آن وجود دارد. او همچنین اظهار کرد که سه کشور اروپایی یادشده با انگلیس این که مذاکرات سختی در پیش خواهند داشت، برای دوران دیپلماسی سرسختانه‌ای آماده می‌شوند.

علاوه بر این، یک سخنگوی وزارت امور خارجه فرانسه پس از دیدار وزرای خارجه سه کشور گفت که فرانسه مصمم است اطمینان حاصل شود که ایران هیچ گاه به تسلیحات هسته‌ای دست پیدا نمی‌کند و تلاش‌ها برای حفظ توافق هسته‌ای را ادامه خواهد داد که نقش مهمی در این باره دارد. بر اساس این گزارش، اظهارات این دیپلمات‌های اروپایی در پی این مطرح می‌شود که آمریکا در سال ۲۰۱۸ با نارضی تلقی کردن توافق هسته‌ای از آن خارج شده و تحریم‌های متعددی بسر ایران اعمال کرد.

یک دیپلمات آلمانی پس از مذاکرات وزرای امور خارجه کشورهای آلمان، فرانسه و انگلیس درباره توافق هسته‌ای ایران، نسبت به تاثیر روی کار آمدن دولت جو بایدن در روند اجرای توافق هسته‌ای ابراز امیدواری کرد. به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری رویترز، یک مقام آلمانی گفت که آلمان با روی کار آمدن دولت جو بایدن، رئیس جمهور منتخب آمریکا، فرصت جدیدی برای بازگشت به آن چه رویکرد فراقانونی متوقف کردن برنامه هسته‌ای ایران می‌یواند، می‌بیند. یک دیپلمات آلمانی که می‌خواست نامش فاش نشود، گفت: با روی کار آمدن دولت جدید آمریکا ما فرصت این را پیدا خواهیم کرد که در برجام برای همان چیزی استفاده کنیم که در اصل برای همان ایجاد شده است، یعنی محدود کردن برنامه هسته‌ای ایران.

در حالی که ایران پس از خروج آمریکا از برجام و عمل نکردن اروپایی‌ها به تعهداتشان گام‌هایی را برای کاهش تعهدات برجامی‌اش برداشت، این دیپلمات پس از دیدار وزرای

فعال شدن مربع دل‌وایس علیه برجام

جهان بسیار جذاب‌تر از ایران آغوش باز کرده برای دنیااست. آنها یکی مثل احمدی‌نژاد را دوست دارند. اسرائیل بعد از هر سخنرانی احمدی‌نژاد خطاب به دیگران می‌گفت، دیدید ما در مورد ایران حق داشتیم و بر شما ثابت شد که آنها کشور خطرناکی برای صلح جهانی هستند!

پیروزی بایدن در انتخابات ریاست جمهوری ایالات متحده آمریکا دویاره این مربع را نگران کرده است. تندرهای آمریکا در حال تماشای نابودی دستاوردهای ۴ ساله ترامپ علیه ایران هستند. آنها تمام تلاش‌شان را کردند که ایران را پای میز مذاکره با ترامپ بیاورند اما موفق نشدند و حالا می‌بینند که بایدن مشتاق به بازگشت به برجام است. آنها حسن بایزکنان بازی جنگا (رج هیجان) را دارند که برج را تا بالا چیده‌اند و بایک حرکت اشتباه، تمام زحمت‌های‌شان نابود شده است.

تندروهای داخلی ایران هم که خود را آماده تکیه زدن به کرسی ریاست جمهوری می‌دیدند حالا دویاره به این فکر افتاده‌اند که نکنند برای رژیم اسرائیل و کشور عربستان، ایران تنها و بدون دوست در

بعد از توافق هسته‌ای ایران با ۵+۱ نوستیمت که مبرعی از برجام عصبانی است و هرچه از دستش برآید علیه این توافق انجام خواهد داد. این مربع شامل تندروهای ایران و آمریکا، اسرائیل و عربستان بود. عصرایران در ادامه نوشت: تندروهای داخلی در ایران، بعد از برجام نگران ندوام گفتمان اعتدال در کشور شدند. شاید اگر ترامپ رئیس جمهور آمریکا نمی‌شد و برجام حیات کامل داشت، کمتر کسی می‌توانست اعتدالیون و اصلاح‌طلبان را از کرسی قدرت به زیر بکشد. خروج ایالات متحده از برجام، روحانی را دچار یک شوک بزرگ کرد که هیچگاه نتوانست از آن خارج شود.

اسرائیل و عربستان هم می‌دانستند با توافق هسته‌ای، ایران تبدیل به یک قدرت برتر اقتصادی و نظامی در منطقه خواهد بود. آنها بهتر از هر کسی می‌دانند که ایران از جایگاه ژئوپلیتیک و ژئواستراتژیک برای قدرت‌های اقتصادی جهان بسیار جذاب‌تر از تمام کشورهای جنوب خلیج‌فارس است. کشوری که می‌تواند مسیر ترانزیت فوق‌العاده‌ای میان ایران و اروپا شود.

پس از دیدار وزرای امور خارجه کشورهای ایران، اسرائیل و کشور عربستان، ایران تنها و بدون دوست در

جهه پایداری آن را هدایت می‌کند، مخالف سرسخت برجام است

و حتی تیریه‌های آن در مجلس نهم تمام تلاش‌شان را کردند که پارلمان این توافق را به تصویب نرسانند. الان هم در حال برگزاری همایش‌هایی علیه برجام است.

دلیل عجله این جریان برای استیضاح روحانی هم همین بود. آنها می‌خواستند قبل از انتخابات آمریکا، کار روحانی را تمام کنند که آینده سیاسی‌شان به اما و اگر نکشد.

تکلیف عربستان و اسرائیل هم که روشن است. آنها بیش از همه نگران فردا هستند و از ایران برجامی وحشت دارند. آنها در این مدت قطعا هرکاری می‌کنند که مانع زنده شدن دوباره برجام شوند.

نگرانی این مربع، می‌تواند حاوی این پیام برای ایران باشد که می‌تواند به احیای برجام و رسیدن به روزهای ثبات اقتصادی امیدوار باشد. مردم هم باید یک بار دیگر روزهای برجام را در ذهن‌شان مرور کنند. روزهایی که منتظر بودند تا کالاهای ارزان شوند و خرید نمی‌کردند. برخلاف سال‌هایی که برجام در کما بود و مردم می‌خریدند چون نگران بودند گران شود.

طرح جدید سپرده گذاری در بانک مسکن

بانک مسکن امکان جدیدی برای پس انداز مشتریان خود در قالب راه‌اندازی «سپرده گذاری کوتاه مدت آتیه طلایی» فراهم کرد. به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن، این طرح جدید بانک مسکن امکان پس انداز در شرایط اقتصادی را ایجاد خواهد کرد. این طرح با عنوان «سپرده‌گذاری کوتاه مدت آتیه طلایی» است که مشتریان با افتتاح آن امکان واریز و برداشت را خواهند داشت. نرخ سود علی الحساب پیش‌بینی شده برای این سپرده‌گذاری معادل ۱۰ درصد برای سپرده بلند مدت و ۱۸ درصد برای سپرده بلند مدت می‌باشد. مشتریان با افتتاح این حساب همچون دیگر حساب‌های کوتاه مدت، با دارا بودن کارت بانکی می‌توانند از تمامی خدمات بانکی الکترونیکی همچون اینترنت بانک، همراه بانک و... استفاده کنند. متقاضیان برای افتتاح این حساب باید حداقل ۲۰۰ هزار تومان موجودی داشته باشند به این معنا که کاهش سپرده به کمتر از این رقم منجر به فسخ حساب می‌شود.

سیستم نوبت دهی تلفنی مشتریان بانک رفاه کارگران آغاز به کار کرد

شعبه مراجعه کنند. گفتنی است در این سیستم مشتریان از طریق تماس با شماره ۸۵۲۵-۰۲۱ کلید ۲ در انتخاب و سپس از وارد کردن کد شعبه، زمان نوبت به صورت پیامک به تلفن همراه آن‌ها ارسال می‌شود و در صورت نداشتن کد شعبه، تماس مشتریان با کارکنان مرکز ارتباط با مشتریان بانک رفاه را می‌آهنمائی آن ها، نوبت حضور در شعبه به وی اعلام می‌شود. ساعت تماس مشتریان با این مرکز ۸ صبح تا ۱۲ ظهر است.

مشتریان بانک رفاه کارگران آغاز به کار کرد

به منظور حفظ سلامتی و رفاه حال مشتریان و به حداقل رساندن تجمع در شعب، برای کسانی که مجبورند خدمات ضروری دریافت کنند، سیستم نوبت دهی تلفنی مشتریان بانک رفاه کارگران آغاز به کار کرد. بر اساس این گزارش، در این سیستم، مشتریان می‌توانند از طریق تماس با مرکز ارتباط با مشتریان بانک (رفاه)، برای حضور در شعب نوبت بگیرند و در ساعت مشخصی که به آن‌ها اعلام می‌شود، جهت انجام امور بانکی خود به